ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

02 февраля 2017 года №  29.1

О предложениях Территориальной избирательной комиссии № 5 в Санкт-

Петербургскую избирательную комиссию для поощрения председателей

участковых избирательных комиссий

     В соответствии с Положением о поощрениях и наградах Санкт-Петербургской

избирательной комиссии, утвержденным решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 09.08.2007 года № 103-7, Территориальная

избирательная комиссия № 5,

Р Е Ш И Л А:

     1. Предложить кандидатуры председателей участковых избирательных

комиссий для поощрения Санкт-Петербургской избирательной комиссией

согласно прилагаемому списку.

     2. Председателю  Территориальной   избирательной комиссии № 5

Спешиловой Р.У. подготовить необходимые для поощрения документы.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Комиссии Спешилову Р.У.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 5                                                    Р.У. Спешилова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 5                                                     Г.М. Борисова

Список

кандидатур председателей участковых избирательных комиссий

для поощрения Санкт-Петербургской избирательной комиссией

№

п/п

ФИО Должность Вид поощрения Примечание

1. Крагель

Андрей Николаевич

Председатель

УИК № 1422

Почетный знак CПб ИК

«За активную работу на

выборах» II степени

Председатель

УИК с 1998 года

2. Андрусов Алексей

Владимирович

Председатель

УИК № 1448

Почетная грамота СПб

ИК

Председатель

УИК с 1990 года

3. Васильчиков

Денис Викторович

Председатель

УИК № 1509

Почетная грамота СПб

ИК

Председатель

УИК с 2003 года

4. Грищенко Марина

Валерьевна

Председатель

УИК № 1495

Почетная грамота СПб

ИК

Председатель

УИК с 2000 года

5. Коробченко

Елена Михайловна

Председатель

УИК № 1442

Почетная грамота СПб

ИК

Председатель

УИК с 2000 года

6. Мальков Станислав

Анатольевич

Председатель

УИК № 1449

Почетная грамота СПб

ИК

Председатель

УИК с 2002 года

7. Каткова Светлана

Викторовна

Председатель

УИК № 1439

Благодарность СПб ИК Председатель

УИК с 2000 года

8. Милованова Светлана

Петровна

Председатель

УИК № 1493

Благодарность СПб ИК Председатель

УИК с 2014 года

9. Торшилова Дарья

Николаевна

Председатель

УИК № 1494

Благодарность СПб ИК Председатель

УИК с 2014 года

10. Тюшева Анна

Александровна

Председатель

УИК № 1455

Благодарность СПб ИК Председатель

УИК с 2014 года

11. Филиппова Татьяна

Ивановна

Председатель

УИК № 1508

Благодарность СПб ИК Председатель

УИК с 2014 года